

## **KEMENTERIAN PERHUBUNGAN** BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN

## POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG

JALAN SINGOSARI 2A SEMARANG KODE POS 50242

TELP. (62) 024 - 8311527 (62) 024 - 8311528 Home Page: www.pip-semarang.ac.id E-mail: info@pip-semarang.ac.id Fax: (62) 024 - 8311529

Nomor

: UM. 209/98/13/PLP. Smg-2021

Semarang, It November 2021

Klasifikasi : Segera

Lampiran

: Daftar Paket Pekerjaan

Hal

: Permohonan Tender Tidak Mengikat

Yth. Kepala Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan BMN

Berdasarkan Peraturan Presiden No. 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan Peraturan Menteri Perhubungan Nomor 122 Tahun 2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Perhubungan, Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan Barang Milik Negara sebagai Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa mempunyai tugas melaksanakan pengelolaan, pembinaan administrasi, serta pelaporan kegiatan layanan pengadaan di lingkungan Kementerian Perhubungan.

Menindaklanjuti hal tersebut, bersama ini kami sampaikan kelengkapan data dukung untuk proses pemilihan penyedia Pengadaan Permakanan Taruna Tahun 2022 (Kode RUP: 30461702), Pengadaan Permakanan Laundry Tahun 2022 (Kode RUP: 30461586), dan Pengadaan Konsumsi Peserta Diklat Free Entry Tahun 2022 (Kode RUP: 30450204) yaitu pendaftaran paket dan upload dokumen persiapan pengadaan pada akun PPK di LPSE.

Demikian permohonan ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

> PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN BLU ALAN POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG.

POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG

> IRFAN SANTOSO, S.T., M.T. NIP. 19780721 200912 1 002

Tembusan:

- 1. Direktur/KPA
- Pembantu Direktur 1
- 3. Pembantu Direktur 2
- Pembantu Direktur 3
- 5. Kabag Umum Dan Keuangan.



